VENDODHJE NE BASHKINE TIRANE ME ZHVILLUES Z. YLLI MERJA .
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E—;J;;;;TIMI PER OBJEKTIN:"OBJEKT PER PERPUNIMIN DHE MAGAZINIMIN E FRUTAVE DHE BIMEVE" 3KT ME 1KT NENTOKE ME

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit e z&n€ nga struktura (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit:

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
[ntensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuot&s s€ sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

5982 m?
1474 m?
4450 m?

24.6%

0.74
19.18m

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 126/182, 126/181, 126/169, 126/174, Z.K. 1170

Distancat nga kufiri i pronés: V-4.2M, L-1.6M, J-38.2M, P-26.8M
Distancat nga aksi i rrugés: 43.9M

LEGJENDE:

KUFIRI I PRONES

OBJEKTIIRI

=N AKSESI NE PRONE

= AKSESI NE OBJEKT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Ministér i

Miratuar me Vendim té KKT Nr.42, Daté 31.07.2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"OBJEKT PER PERPUNIMIN
DHE MAGAZINIMIN E FRUTAVE DHE BIMEVE" OBJEKT 3KT
DHE 1KT NENTOKE ME VENDODHJE NE BASHKINE TIRANE .

 LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"OBJEKT PER
' PERPUNIMIN DHE MAGAZINIMIN E FRUTAVE DHE

| EMERTIMII FLETES: BIMEVE" OBJEKT 3KT DHE IKT NENTOKE ME
. 'VENDODHJE NE BASHKINE TIRAJ |
| ZHVILLUES: Z.YLLI MERJA ‘
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PROJEKTUES: ~ STUDIO "ARTREUM GENERATION" LIC. 6954/8

FAZA E PROJEKTIT: ‘ iPROJEKT TEKNIK 2
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